
Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul - 
ASSOMASUL, no dia 19/12/2025. 
Número da edição: 3994

PORTARIA/GP/PMLC/ nº 872 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2025.

“Dispõe sobre férias”. 

Itamar Bilibio Prefeito Municipal de Laguna Carapã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
da competência que lhe confere as disposições previstas na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder férias aos servidores abaixo relacionados:

ADRIELI DOS SANTOS LIMA MEERT                                                               05/01/2026 à 17/01/2026

CAROLINE AGUIRRE BARBOSA                                                                     02/01/2026 à 31/01/2026

CELESTINA CABRAL MARTINS                                                                        05/01/2026 à 03/02/2026

CLAUDETE LUZIA VITALI                                                                                   14/01/2026 à 12/02/2026

CRIS MAINARA DE MELLO DE OLIVEIRA BATISTA                                     19/01/2026 à 02/02/2026

DAIANE SILVA ORTIZ                                                                                        12/01/2026 à 10/02/2026

EDINEIA BATISTA PEREIRA MOLINA                                                              05/01/2026 à 03/02/2026

FATIMA SANGUINA PINTO TRICHES                                                             05/01/2026 à 19/01/2026

HELIDA ESPINOZA RAMOS                                                                             19/01/2026 à 03/02/2026

IASMIN SAYURI CARDOSO OBA                                                                   20/01/2026 à 13/02/2026

ILMA SOUZA MARQUES CUBAS                                                                    05/01/2026 à 19/01/2026

JUSSIARA FATIMA PORTELA                                                                           05/01/2026 à 19/01/2026

KEROLENE EMANUELLI TORRES DA SILVA                                                    05/01/2026 à 03/02/2026

MADALENA PINTO DUPRA LOPES                                                                 05/01/2026 à 03/02/2026

MARILDA LOURENÇO ARTEMAN DE MOURA                                            14/01/2026 à 12/02/2026

MARLENE DIAS DE MELO MAGALHÃES                                                       14/01/2026 à 12/02/2026

NEILA PERRUPATO DE SOUZA                                                                        05/01/2026 à 03/02/2026

Registra-se e cumpra-se

Laguna Carapã, 18 de dezembro de 2025.

_____________________________

Itamar Bilibio 

Prefeito Municipal

Matéria enviada por Carol Mattoso da Silva


